
 

 

 

 

 

Vist que els terminis previstos per a la presentació de treballs de Fi de Grau o de Màster (TFG-
TFM) en algunes disciplines que imparteix la UPF s’han ajornat fins al setembre.  

Atès que hi ha oberta la convocatòria de diversos premis en els quals el termini de presentació 
de sol·licituds està vinculat al fet que els TFG i TFM s’hagin presentat i qualificat. 

 

HE RESOLT: 

 

Posposar el termini de presentació de sol·licituds fins al 30 de setembre del 2020 de les 
convocatòries de premis que s’indiquen a continuació: 

- VI Premi a la recerca TFG en gènere 
- Premi al millor TFG i TFM en Benestar Planetari 2020 
- Premi de la càtedra MANGO d'RSC ESCI-UPF al millor treball TFG sobre temes de 
Responsabilitat Social Corporativa 2019-2020 

 

 

La vicerectora per a la Direcció de Projectes de Compromís Social i Igualtat 

 

 

 

Mònica Figueras Maz 

Barcelona, 15 de juny del 2020 


